
ZARZĄDZENIE Nr 15/2023 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 24 lutego 2023 roku 

 
w sprawie powołania na stanowisko 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2023r. poz. 40 ), w związku z art. 110 ust. 7 i art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2021, poz. 2268), zarządzam co następuje: 

§1 

W wyniku przeprowadzonego otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne urzędnicze 
stanowisko pracy, z dniem 24 lutego 2023 roku powołuję mgr Tomasza Majczynę na 
stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu. 

§2 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie umowy o pracę na czas 
nieokreślony. 

§3 

Niniejszym Zarządzeniem upoważniam mgr Tomasza Majczynę do załatwiania spraw, 
wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej zleconych i należących do właściwości Gminy Borowie. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


